
Zapisujemy na dysku załączony plik „Lista_obecności_I_Wstawska”, wchodzimy na stronę 

https://obywatel.gov.pl/  i wybieramy pozycję „Podpisz  dokument elektronicznie” 

 

 
 

Na następnej stronie wybieramy „START” 

 
 

Następnie wybieramy opcję „Chcesz elektronicznie podpisać (lub sprawdzić) dokument PDF…” oraz 

„DALEJ” 

 
 

 

 

https://obywatel.gov.pl/


Na następnej stronie wybieramy „PODPISZ LUB SPRAWDŹ DOKUMENT PDF” 

 
 

Następnie „WYBIERZ DOKUMENT Z DYSKU” 

 

 
  



Wybieramy zapisany wcześniej plik „Lista_obecności_I_Wstawska” i klikamy pozycję „PODPISZ” 

 

 
 

Na następnym ekranie wybieramy sposób podpisania  

 

 
 

Po zalogowaniu się do profilu zaufanego na załadowanym pliku listy obecności klikamy w miejsce obok 

swojego nazwiska aby ustawić swój podpis w odpowiedniej pozycji, po czym wybieramy „PODPISZ 

PODPISEM ZAUFANYM” 

 



 
Po przeprowadzeniu procedury podpisania i potwierdzeniu przez system prawidłowości podpisu (na 

załączonym poniżej przykładowym oknie musi się wyświetlić Państwa nazwisko) proszę pobrać podpisany 

plik i przesłać wraz z tą instrukcją następnemu członkowi komisji wg listy przedstawionej poniżej. 



 
 

Lista do wysyłki: 

Kolejność Imię i Nazwisko email 

1. dr hab. inż. Andrzej Gessner – 

przewodniczący 

andrzej.gessner@put.poznan.pl 

2. prof. dr hab. inż. Krzysztof Magnucki, em. 

prof. PP – promotor 

krzysztof.magnucki@tabor.com.pl 

3. dr inż. Piotr Kędzia – promotor 

pomocniczy (bez prawa głosu) 

piotr.kedzia@put.poznan.pl 

4. prof. dr. hab. inż. Radosław Mania – 

recenzent   

Radoslaw.mania@p.lodz.pl 

5. dr. hab. inż. Marcin Kujawa, prof. PG  –  

recenzent 

Marcin.kujawa@pg.edu.pl 

6. dr hab. inż. Piotr Paczos, prof. PP  piotr.paczos@put.poznan.pl 

7. dr hab. inż. Paweł Jasion pawel.jasion@put.poznan.pl 

8. dr hab. inż. Paweł Popielarski, prof. PP pawel.popielarski@put.poznan.pl 

9. dr hab. inż. Roman Starosta roman.starosta@put.poznan.pl 

10. dr hab. inż. Maciej Tabaszewski maciej.tabaszewski@put.poznan.pl 

11. dr hab. inż. Bartosz Gapiński, prof. PP bartosz.gapinski@put.poznan.pl 

 


